  
                                                                        Harmonogram odbioru odpadów z terenu Gminy Skarżysko Kościelne w 2018r. 

	2018
	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	2018
	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	NAZWA SOŁECTWA
	Rodzaj odpadów
	DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW
	NAZWA SOŁECTWA
	Rodzaj odpadów
	DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW

	Lipowe Pole Skarbowe, Lipowe Pole Plebańskie, Świerczek, Skarżysko Kościelne 
(ul. Leśna, Dworska, Spacerowa, Olszynki, Kolonia)
	Komunalne

(pojemnik)


	30
	27
	27
	24
	29
	26
	31
	28
	25
	30
	27
	18
	Skarżysko Kościelne I i II
	Komunalne

(pojemnik)


	25
	22
	29
	26
	24
	28
	26
	30
	27
	25
	29
	27

	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania wielomateriałowe

(zielony worek) - szkło
	18
	15
	22
	19
	17
	21
	19
	23
	20
	18
	22
	20
	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania wielomateriałowe

 (zielony worek) - szkło
	18
	15
	22
	19
	17
	21
	19
	23
	20
	18
	22
	20

	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	8
	
	
	12
	
	
	
	
	13
	
	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	8
	
	
	12
	
	
	
	
	13
	

	
	Popiół

	8
	5
	5
	9
	
	4
	
	6
	
	8
	5
	 3
	
	Popiół

	8
	5
	5
	9
	
	4
	
	6
	
	8
	5
	3

	
	Odpady Biodegradowalne
	
	
	
	9
	21
	4
	16
	6
	17
	8
	5
	
	
	Odpady Biodegradowalne
	
	
	
	9
	21
	4
	16
	6
	17
	8
	5
	


	Majków, Michałów

	Komunalne

(pojemnik)


	31
	28
	28
	25
	30
	27
	25
	29
	26
	31
	28
	19
	Kierz Niedźwiedzi, Grzybowa Góra


	Komunalne

(pojemnik)


	26
	23
	30
	27
	25
	29
	27
	31
	28
	26
	30
	28

	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania wielomateriałowe

(zielony worek) - szkło
	19
	16
	23
	20
	18
	22
	20
	24
	21
	19
	23
	21
	
	Segregowane:
(żółty worek) – tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania wielomateriałowe

(zielony worek) - szkło
	19
	16
	23
	20
	18
	22
	20
	24
	21
	19
	23
	21

	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	9
	
	
	13
	
	
	
	
	14
	
	
	Wielkogabarytowe,
opony, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny
(bez okien i odpadów budowlanych)
	
	
	9
	
	
	13
	
	
	
	
	14
	

	
	Popiół

	15
	12
	12
	16
	
	11
	
	13
	
	15
	12
	10
	
	Popiół

	15
	12
	12
	16
	
	11
	
	13
	
	15
	12
	10

	
	Odpady Biodegradowalne
	
	
	
	16
	28
	11
	23
	13
	24
	15
	12
	
	
	Odpady Biodegradowalne
	
	
	
	16
	28
	11
	23
	13
	24
	15
	12
	


Szanowni Państwo!
Proszę w dniu wywozu odpadów do godziny 7:00 wystawiać pojemniki lub worki w widocznym miejscu przed ogrodzeniem posesji w sposób nie zagrażający ruchowi publicznemu pieszych 
i pojazdów. Zbiórkę odpadów zaczynamy od godziny 7.00 !!!
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) służy do oddawania takich odpadów jak: 
baterie i akumulatory, świetlówki, odpady biodegradowalne, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opakowania po nawozach sztucznych i środkach ochrony roślin, opakowaniach po farbach, lakierach oraz innych środkach chemicznych, olejach silnikowych i hydraulicznych, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, tekstylia, opakowania z tekstyliów, oleje i tłuszcze, popiół, odpady poremontowe.
Adres PSZOK

ul. Kolonia 7, 26-115 Skarżysko-Kościelne 

Punkt czynny w każdą środę od godziny 11:00 do 18:00 (wiosna lato) , zaś w godzinach od 11:00 do 17:00 (jesień, zima). Sobota w godzinach 11:00 do 14:00
ZTiUA Andrzej Pogorzelski


Ul. Szydłowiecka 28A


26-110 Skarżysko-Kamienna


Tel. 412514427, 0603274495


�

















